indicate negli elaborati di progetto, comprensivo della posa in opera della pavimentazione a superficie tattile in

0058.SP1 prossimità dell'attraversamento pedonale così come indicato negli elaborati di progetto. Compreso inoltre l'onere

aggiuntivo per il diverso posizionamento delle cordonate e ogni altro onere e magistero.

euro (seicentocinquantadue/64) cadauno 652,64

Nr. 17 CORDONATA STRADALE IN CALCESTRUZZO VIBRATO alettata a fresco su sottofondo di calcestruzzo preconfezionato

D.0001.0003. RcK 20, compreso lo avvicinamento e lo sfilamento lungo linea; la preparazione del piano di posa; la fornitura e stesa

0062.MOD del calces- truzzo di sottofondo per uno spessore di cm 15-20;

[...]

U e coperchio antisdrucciolo, di peso non inferiore a Kg.22, compreso oneri per il montaggio , compresi inoltre i

materiali occorrenti per i ripristini, gli oneri delle sigillature dei passacavi ed ogni altro onere e magistero per dare

l'opera eseguita a regola d'arte.

euro (centoventiquattro/00) cadauno 124,00

Nr. 21 PREZZO A CORPO PER LA RICONFIGURAZIONE DI DUE POZZETTI DI ISPEZIONE per linea acque meteoriche, realizzati

D.0003.0017. come da elaborati tecnici, con dimensioni interne del collo superiore cm 60x60xh fino a cm 50, realizzato con pareti in

[...]

la predisposizione dell'incavo per il passaggio dei cavi di alimentazione delle lampade secondo i disegni esecutivi di

progetto o in alternativa spezzone di corrugato a doppia parete da 60 mm dal pozzetto al tubo in cls posizionato come

altezza e direzione dell'asola del sostegno da installarsi e le indicazioni della D.L..

euro (centosessantauno/00) metri

cubi 161,00

Nr. 27 RETE ELETTROSALDATA costituita da barre di acciaio B450C conformi al DM 14/09/2005 e succ. mod., ad aderenza

D.0008.0002. migliorata, in maglie quadre in pannelli standard, fornita in opera compresi sfridi, tagli, eventuali legature,

0010 sovrapposizioni e quanto occorra per dare il tutto eseguito a perfetta regola d’arte.

[...]

Compreso nel prezzo l'onere della messa a piombo, la sabbia fine di riempimento, la sigillatura della base del 

palo in malta cementizia o il collare a becco di civetta in malta cementizia a discrezione della D.L., compreso ogni altro 

onere o magistero per darlo realizzato a perfetta regola d'arte. Misurazione ad unità. 
euro (ottocentodue/25) cadauno 802,25

Nr. 31 PREZZO PER LA RIMOZIONE E TRASPORTO IN DISCARICA AUTORIZZATA di palo di pubblica illuminazione

D.0009.0008. comprendente le seguenti lavorazioni: smontaggio della vecchia armatura stradale, demolizione tramite martello

0017.SSP pneumatico del collare in cls e della sigillatura cementizia alla base del palo, scollamento del sostegno, ricerca ed

[...]

D E S C R I Z I O N E   D E L L' A R T I C O L O di

UNITARIO
misura

Compreso ogni onere per i collegamenti alla linea elettrica, il fissaggio al palo di sostegno, i mezzi di sollevamento ed

ogni altro occorrente per dare il tutto montato a regola d'arte, certificato e collaudato.

euro (quattrocentonovantasei/46) cadauno 496,46

Nr. 33 Onere per il cablaggio della nuova linea nel quadro di alimentazione esistente e per il collegamento tra la linea

D.0009.ELE.S realizzata in progetto e la linea esistente. Da realizzarsi secondo indicazione della DL Ogni onere e magistero compreso